
UCHWAŁA NR XXXVI/312/2013 
Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 23 grudnia 2013r. 

w sprawie zabezpieczenia spłaty kredytu zaciągniętego w rachunku podstawowym 
budżetu Gminy Choszczno. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U . z 2013 r. poz: 594 z póź. zm.)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zabezpiecza się kredyt w rachunku podstawowym budżetu w wysokości 

3 000 000,00 zł zaciągnięty na 2014 r. przez Gminę Choszczno w Gospodarczym Banku 

Spółdzielczym w Choszcznie z przeznaczeniem na finansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetowego poprzez ustanowienie hipoteki umownej łącznej na 

nieruchomościach zabudowanych budynkiem Krytej Pływalni „ WODNY R A J " położonych 

przy ulicy Bolesława Chrobrego 33 w Choszcznie - stanowiących działki gruntowe nr 813/4 

o powierzchni 0,3988 ha, zapisanej w Księdze Wieczystej nr SZl C/00014615/2 i nr 813/7 o 

powierzchni 0,0456 ha, zapisanej w Księdze Wieczystej nr SZl C/00017474/2. , 

2. Zabezpieczenie na nieruchomości, o której mowa w ust.l ustala się do wysokości 

3 000 000,00 zł ( słownie: trzy miliony złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R 2 E W I 
RADY 

X I G Ż Ą C A 

mgr Mariola Kołodko 



Uzasadnienie do Uchwały Nr / /2013 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia w sprawie zabezpieczenie spłaty kredytu zaciągniętego w rachunku 

podstawowym budżetu Gminy Choszczno. 

W § 13 projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Choszczno na rok 2014, określony został limit zaciągania zobowiązań na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 3 000 000,00 zł. 

Bank obsługujący, mimo zwiększonej kwoty kredytu w podstawowym rachunku budżetu 

Gminy, nie wniósł o zwiększenie zabezpieczenia spłaty kredytu w postaci hipoteki umownej 

na nieruchomościach komunalnych w porównaniu do roku 2013, gdy kredyt był zaciągnięty 

w kwocie 2 000 000,00 zł. 

Z proponowanej kwoty kredytu na rok 2014, 1 000 000 zł przewiduje się spłacić do dnia 

30 czerwca 2014 r. a pozostałą kwotę 2 000 000 zł do 31 grudnia 2014 r. wg uzgodnionego z 

Bankiem harmonogramu spłat. 

Uruchomienie w styczniu 2014 r. kredytu w kwocie 3 000 000 zł jest uzasadnione z 

uwagi na konieczność zapłaty przewidywanych zobowiązań z roku 2013, gdyż większe 

wpływy roku 2014 będą po I racie podatków od osób fizycznych tj. po 15 marcu. 

W związku z powyższym przedkładany projekt uchwały jest zasadny. 


